A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 

OGGETTO:  

Rimborso somma erroneamente versata quale contributo di iscrizione volontaria al 
Servizio Sanitario Nazionale – Impegno e liquidazione di euro 149,77= 
(centoquarantanove/77) sul capitolo 195791/2022 a favore del signor DUONG Minh 
Duc. 

Il Decreto del Ministero del Tesoro, del Bilancio e della Programmazione Economica 24 marzo 
1998 “IRAP – IRPEF modalità di riversamento delle somme riscosse per l’imposta regionale sulle

[...]

Servizio Sanitario Nazionale dietro versamento di un contributo annuale il cui ammontare è 
determinato ai sensi del D.M. 08.10.1986. 

Considerato che il signor DUONG Minh Duc, omissis, ha erroneamente effettuato in data 
02.04.2021, con modello F24, un pagamento di euro 149,77= (centoquarantanove/77) quale 
contributo previsto per l’iscrizione volontaria degli stranieri al Servizio Sanitario Nazionale (codice 

tributo 8846) a favore della Regione Piemonte. 

Vista l’istanza di rimborso presentata dal signor DUONG Minh Duc per il versamento di euro